לאחרונה, למאשימה, שנודע מאחר התיק את לנהל ניתן שלא המאשימה ב"כ ציין ,6.6.21 ביום בדיון, .3
שהנאשם קצין בכיר במשטרת ישראל, וככל הנראה התיק יועבר לטיפול הפרקליטות.

ו-94 לחוק סדר הדין פי סעיפים 93 לזכות הנאשם מהאישום. לשיטתו, על נוכח דבריה של המאשימה, עתר הסנגור
הפלילי [נוסח משולב] התשמ"ב-1982, יש לזכות הנאשם.

טענה אף שהמאשימה צוין זו. הודעה תמסור המאשימה ההוכחות דיון קבוע בו שביום יתכן שלא בדיון טען הסנגור
שפרקליט מחוז צריך להחליט אם ואיך להגיש את כתב האישום בעניין זה. בנסיבות אלה המאשימה התרשלה, הודתה
שעשתה טעות, ועל כן יש לזכות הנאשם. צוין שהנאשם כבר כפר בכתב האישום, נפסל מנהלית בשימוע, וכב' השופט י'

בנסיבות אלה, בקשת הסנגור לזיכוי הנאשם, נדחית.

בהינתן האמור אני קובעת את התיק לשמיעת ראיות ליום 26.1.22 בשעה 13:00.

המאשימה תזמן את העדים מטעמה.

ביום זה גם תשמע פרשת ההגנה ועל ההגנה להביא את העדים מטעמה.

המזכירות תמציא ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ו' תמוז תשפ"א, 16 יוני 2021, בהעדר הצדדים.